
Lima, 010CT 202 

VISTA: 

La Hoja de Tramite (GAB) N° 1696, del Despacho Ministerial de 
Relaciones Exteriores, de fecha 30 de setiembre de 2024; y, el proveido de fecha 1 de 
octubre de 2024; y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 0576-2024-RE, se designó a 

la señora Sheila Libertad Barrera García en el cargo de confianza de Jefa de Unidad, de la 

Unidad de Programación, de la Oficina de Logística, de la Oficina General de Administración, 

Nivel F2, a partir del 1 de agosto de 2024; 

Que, conforme a lo instruido mediante la Hoja de Trámite (GAB) N* 
1696 y el proveido de fecha 1 de octubre de 2024, corresponde dar por concluida la 
designación de la señora Sheila Libertad Barrera García en el cargo de confianza de Jefa 
de Unidad, de la Unidad de Programación, de la Oficina de Logística, de la Oficina General 

de Administración, Nivel F2, a partir del 3 de octubre de 2024; 

Con el visto de la Secretaría General y de la Oficina General de 
Recursos Humanos; 

De conformidad con la Ley N* 27594, Ley que regula la participación 
del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; la Ley N* 
29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N* 29357, Ley de Organización y Funciones 
del Ministerio de Relaciones Exteriores; y, el Reglamento de Organización y Funciones del 

Ministerio de Relaciones Exteriores, aprobado mediante Decreto Supremo N* 135-2010-RE; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Dar por concluida la designación de la señora Sheila 
Libertad Barrera García, en el cargo de confianza de Jefa de Unidad, de la Unidad de 

Programación, de la Oficina de Logística, de la Oficina General de Administración, Nivel F2, 

a partir del 3 de octubre de 2024, dándosele las gracias por los importantes servicios 

prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Registrado en la Fecha Ministro de Relaciones Exterlores 

01 0CT 2074 

RM NO.O74 1 RE 


